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REVESTIMIENTOSREVESTIMIENTOS
PIEDRA NATURAL PUPIEDRA NATURAL PU

Las Piedras PU son la elección perfecta para aquellos 
que buscan una solución versátil y resistente para sus 

proyectos de diseño. Ya sea que estés buscando 
embellecer tu jardín, 

terraza, garaje o incluso tu sala de estar.

 VERSATILIDAD TOTAL MÁXIMA DURABILIDAD

RESISTENCIA SUPERIOR FÁCIL INSTALACIÓN

Para paredes interiores 
y exteriores

Vida útil hasta 10 años

Increíble estilo y resistencia Proceso simple y eficiente
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ACABADOS REVESTIMIENTO PIEDRA NATURAL PU

BLANCO

BLANCO

GRIS
OSCURO

GRIS
OSCURO

GRIS
CLARO

NEGRO

Código

Código

PUCS12B

PUCS25B

PUCS12BH

PUCS25GC

PUCS12GO

PUCS25GO

PUCS12GC

PUCS25N

Color

Color

Blanco

Blanco

Blanco Hueso

Gris Oscuro

Gris Oscuro

Gris Oscuro

Gris Claro

Gris Claro

Espesor

Espesor

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

1 a 2cm

2 a 5cm

UN

UN

1

1

1 a 2cm

2 a 5cm

UN

UN

1

1

1 a 2cm

1 a 2cm

UN

UN

1

1

1 a 2cm

1 a 2cm

UN

UN

1

1

Recubrimiento por Cartón

Recubrimiento por Cartón

Máster

Máster

8,64m2

4,32m2

12

6

8,64m2

4,32m2

12

6

8,64m2

4,32m2

12

6

8,64m2

4,32m2

12

6

BLANCO
HUESO

GRIS
CLARO

PUCS12B

PUCS25B

PUCS12BH

PUCS25GC

PUCS12GC

PUCS25N

PUCS12GO

PUCS25GC
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WALL PANELWALL PANEL
PANELES RANURADOSPANELES RANURADOS

Descubre las ventajas del WPC con los Paneles Ranu-
rados. La alternativa perfecta para tus proyectos de 

construcción interior. Ligeros, fáciles de instalar, limpiar 
y resistentes al fuego, ofrecen una solución duradera, 

rentable y amigable con el medio ambiente.

MEDIDAS ESTÁNDAR FÁCIL INSTALACIÓN

RESISTENTE AL FUEGO

 BAJO MANTENIMIENTO

ECO-AMIGABLE

VERSATILIDAD TOTAL

Alto 2.90m - Ancho 16cm 
- Espesor del clico 6mm

Usa clavo líquido para la
 instalación rápida y eficiente

Material WPC con alta resistencia 
térmica y seguridad

Fácil limpieza y mantenimiento 
mínimo requerido

Solución sustentable
y respetuosa con el medio 
ambiente

Ideal para diseño interior, decoración y 
acabados arquitectónicos

290 - 16cm
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ACABADOS WALL PANEL

P09

P25

P29

P48

P49

P09C1

P25C1

P29C1

P48C1

P49C1

P09C2

P25C2

P29C2

P48C2

P49C2

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo madera

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Roble negro

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Noche Dorada

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Roble Borgoña

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Castaño Urbano

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad
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ACABADOS WALL PANEL

P50

P52

P54

P55

P60

P50C1

P52C1

P54C1

P55C1

P60C1

P50C2

P52C2

P54C2

P55C2

P60C2

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Roble Escandinavo

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Cobre Tropical

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Nogal Ceniza

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Miel de Roble 
 

Panel 2.9M × 160mm × 23mm
Acabado tipo Castaño Urbano

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Convexo

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad

Ángulo Cavidad
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Código

P09

P29C2

P25C1

P49

P09C1

P48

P25C2

P49C1

P09C2

P48C1

P29

P49C2

P25

P48C2

P29C1

Medidas Und. Vnt. Secundario

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

1

1

1

Recubrimiento por Cartón Máster

7,42m2

7,42m2

16

100

100

16

7,42m2

100

16

100

100

7,42m2

100

100

16

100

7,42m2 16

100

100

ACABADOS WALL PANEL

P50

P54C2

P52C1

P60

P50C1

P55

P52C2

P60C1

P50C2

P55C1

P54

P60C2

P52

P55C2

P54C1

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2.9M × 160mm

2.9M × 30x30mm

2.9M × 30x30mm

UN

UN

UN

1

1

1

7,42m2

7,42m2

16

100

100

16

7,42m2

100

16

100

100

7,42m2

100

100

16

100

7,42m2 16

100

100
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ACABADOS WALL PANEL

REVESTIMIENTOS PVCREVESTIMIENTOS PVC
MODELOS MÁRMOLMODELOS MÁRMOL

Los revestimientos PVC efecto mármol son la opción 
perfecta para transformar interiores con elegancia y 
modernidad. Con acabados realistas tipo mármol, 
brindan estilo premium sin el peso ni el costo del 

material original. Son resistentes a la humedad, de fácil 
limpieza y muy sencillos de instalar. Ideales para salas, 
oficinas, locales comerciales y cualquier ambiente que 

busque distinción. 
 

DISEÑO ELEGANTE FÁCIL INSTALACIÓN 

ALTA DURABILIDAD MANTENIMIENTO SENCILLO 

Imitación mármol realista en 
tonos oscuros y claros

Placas de gran formato 1.22 m 
× 2.44 m – livianas y prácticas

Vida útil de hasta 25 años, resis-
tentes a humedad y golpes

Fácil de limpiar y 100 % lavable 
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ACABADOS REVESTIMIENTO PVC MODELO MÁRMOL

RPVCM3001
RPVCM2502

RPVCM2504 RPVCM2506

RPVCM2503
RPVCM3002

RPVCM3004

RPVCM2507

RPVCM3005

RPVCM3008

RPVCM3006

RPVCM3009

RPVCM3003

Mármol negro con vetas doradas 
diagonales. 
Acabado brillante y elegante para 
muros protagonistas.

Diseño gris medio con vetas 
cruzadas definidas. 
Buena elección para muros 
completos en áreas neutrales.

Diseño tipo mármol blanco con 
vetas grises finas. Aspecto limpio 
y atemporal, ideal para iluminar 
espacios cerrados o pasillos.

Mármol tono naranja cálido tipo 
travertino. 
Perfecto para ambientes 
acogedores o comerciales.

Color beige claro con vetas suaves. 
Acabado luminoso, excelente para 
dormitorios o salas.

Mármol marrón oscuro con vetas 
blancas entrecruzadas. 
Proporciona textura visual rica y 
calidez para salas amplias o lobbies.

Tono gris claro, veta sutil y pareja. 
Ideal para oficinas o espacios 
minimalistas.

Mármol marrón oscuro con texturas 
densas. 
Aporta profundidad y contraste a 
espacios amplios.

Mármol negro vetas blancas.
Diseño llamativo, ideal como muro 
decorativo de alto impacto o fondo 
de TV.

3.0mm 3,0mm

3,0mm

3,0mm 3,0mm

3,0mm

3,0mm3,0mm

2,5mm 2,5mm

2,5mm2,5mm

2,5mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm
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ACABADOS REVESTIMIENTO PVC MODELO MÁRMOL

RPVCM3010
RPVCM2511

RPVCM2513

RPVCM2512
RPVCM3011

RPVCM3013

KL8006

KL8001

KL8022

KL80043

KL8027

RPVCM3012

Mármol Verde Vetas Blancas. 
Ideal para muros con personali-
dad fuerte en oficinas o salas tipo 
executive.

Diseño tipo mármol Blanco Vetas 
Doradas. Ideal para recibidores, 
salas o espacios con luz natural. 
 

Diseño Verde Pastel Vetas doradas. 
Ideal para cocinas, baños 
o espacios que buscan frescura 
natural.

Mármol Blanco Vetas Grises. 
Acabado elegante, perfecto para 
espacios amplios que buscan 
luminosidad y estilo clásico.

Diseño Verde Vetas Marrón. 
Perfecto para muros decorativos o 
ambientes temáticos con 
personalidad.

Diseño tipo travertino Beige con 
vetas. Perfecto para muros 
principales, salas o ambientes con 
textura cálida.

Mármol Gris Vetas Beige. 
Gran opción para decoraciones 
neutras, estilo industrial 
o contemporáneo.

Diseño Blanco Vetas Doradas. 
Acabado limpio y sobrio, ideal para 
oficinas, consultorios o espacios de 
atención al cliente.

Diseño Celeste con Vetas oro 
claro. Aporta elegancia única en 
dormitorios, recibidores o salas de 
descanso.

3.0mm 3,0mm

3,0mm

3,0mm 3,0mm

3,0mm

3,0mm3,0mm

2,5mm 2,5mm

2,5mm

3,0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm
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ACABADOS REVESTIMIENTO PVC MODELO MÁRMOL

KL8131

KL80471

KL8159

KL80651

KL81771 KL81781 KL8226

KL8041

KL8141

Diseño Verde Vetas difusas. 
Ideal para baños, cocinas o 
espacios que buscan frescura 
elegante.

Diseño Ónix Verde Vetas Oscuras. 
Ideal para muros con carácter en 
halls, bares o espacios decorativos. 
 

Diseño Blanco con vetas suaves lilas 
y naranjas. Aporta calidez y ligereza 
a dormitorios, salas o estudios. 
 

Diseño Marmoleado Azul y Ámbar. 
Perfecto para muros con textura 
visual fuerte o ambientes temáticos. 
 

Diseño Beige con vetas azules y do-
radas. Perfecto para salas amplias, 
muros destacados o proyectos 
elegantes.

Diseño tipo mármol marfil con vetas 
doradas. Ideal para cocinas mo-
dernas o espacios con iluminación 
cálida.

Diseño tipo ónix naranja
estratificado. Aporta carácter y 
calidez a espacios comerciales o de 
alto tránsito. 

Diseño tipo cemento pulido. 
Acabado industrial moderno, ideal 
para oficinas, estudios o espacios 
minimalistas.

Diseño Gris oscuro tipo pizarra. 
Acabado sobrio y elegante, per-
fecto para oficinas, recibidores o 
fachadas.

3.0mm

3.0mm

3,0mm

3,0mm

3,0mm 3,0mm

3,0mm

3,0mm

3,0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

3.0mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm
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ACABADOS REVESTIMIENTO PVC MODELO MÁRMOL

Código

RPVCM3001

RPVCM2506

RPVCM3003

RPVCM3009

RPVCM2502

RPVCM3006

RPVCM2504

RPVCM3010

RPVCM3002

RPVCM2507

RPVCM3004

RPVCM2511

RPVCM2503

RPVCM3008

RPVCM3005

Espesor Und. Vnt. Secundario

3,0 mm

2,5 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2,5 mm

3,0 mm

2,5 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

3,0 mm

2,5 mm

3,0 mm

2,5 mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

2,5 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

1

1

1

Medidas Máster

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

RPVCM3011

KL8022

RPVCM3013

KL8041

KL81771

RPVCM2512

KL8027

KL8001

KL80471

KL81781

RPVCM3012

KL8131

KL80043

KL80651

KL8226

RPVCM2513

KL8159

KL8141

KL8006

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

2,5 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

2,5 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1

1

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1,22 x 2,44 mts

1

1

1

1
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

REVESTIMIENTOS PVCREVESTIMIENTOS PVC
MODELOS MADERAMODELOS MADERA

El revestimiento PVC con acabado tipo madera es 
una opción ideal para transformar ambientes con 

calidez y elegancia. Perfecto para hogares, oficinas y 
locales comerciales que buscan una estética natural 
sin complicaciones de mantenimiento. Su apariencia 

maderada brinda sofisticación, mientras que su 
instalación práctica lo convierte en una solución 

eficiente para renovar espacios interiores con rapidez. 
 

DISEÑO ELEGANTE FÁCIL INSTALACIÓN 

ALTA DURABILIDAD MANTENIMIENTO SENCILLO 

Imitación madera clara, oscura y 
media

Placas de gran formato 1.22 m 
× 2.44 m – livianas y prácticas

Vida útil de hasta 25 años, resis-
tentes a humedad y golpes

Fácil de limpiar y 100 % lavable 
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ACABADOS REVESTIMIENTO PVC MODELO MADERA

KL8152

KL81471

KL81531

KL8154

Tonos marrón claro con vetas oscuras verticales 
tipo madera envejecida natural. 
 

Textura gris clara estilo madera decapada, ideal 
para ambientes minimalistas. 
 

Acabado caoba intensa, vetas rectas bien 
definidas, estilo cálido elegante. 
 

Madera tipo pino dorado, textura suave con 
reflejos cálidos naturales. 
 

3,0mm

3,0mm

3,0mm

3,0mm

Código Código

CódigoCódigo

Medidas (mm) Medidas (mm)

Medidas (mm)Medidas (mm)

Und. Vnt. Und. Vnt.

Und. Vnt.Und. Vnt.

Secundario Secundario

SecundarioSecundario

Máster Máster

MásterMáster

KL8152 KL81531

KL8154KL81471

1220 x 2440 x 3 1220 x 2440 x 3

1220 x 2440 x 31220 x 2440 x 3

UN UN

UNUN

1 1

11

1 1

11
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

ACABADOSACABADOS
PANEL 3D PARA PAREDPANEL 3D PARA PARED

Los paneles 3D en PVC son la opción perfecta para 
renovar muros interiores con estilo moderno, textura 

visual y fácil mantenimiento. 
Ideales para salas, oficinas, pasillos y puntos focales de 
diseño. No requieren obras ni herramientas complejas: 

se instalan con silicón. 
 

MEDIDAS ESTÁNDAR FÁCIL INSTALACIÓN

RESISTENTES ECO-AMIGABLE

Alto 50cm - Ancho 50cm 
- Espesor del clico 1mm

Usa clavo líquido para una
instalación rápida y eficiente

Aptos para climas húmedos o 
espacios como baños

Solución sustentable
y respetuosa Libre de olores, 
seguro para interiores

50 - 50 cm
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ACABADOS PANEL 3D PARA PARED / NO ADHESIVO

D006 

D021

D008 

D095

D017 

D134

Diseño en forma de pétalos curvos 
simétricos. Aporta suavidad visual, 
ideal para dormitorios o áreas de 
descanso.

Diseño ondulado en relieve 
continuo. Aporta fluidez y
 movimiento visual, ideal para
paredes amplias y modernas.

Relieve en forma de bloques 
redondeados. Perfecto para 
espacios modernos que buscan 
volumen y dinamismo.

Composición de cubos 
superpuestos en distintos planos. 
Aporta volumen estructurado, ideal 
para muros con iluminación dirigida

Patrón prismático central con 
simetría geométrica. Genera una 
pared impactante, ideal para salas 
o muros protagonistas. 

Diseño entrelazado de líneas
diagonales. Estilo abstracto 
y urbano, ideal para espacios
creativos o juveniles.

 Blanco / Rosa

Blanco / Ondas

Blanco / Cuadros

Blanco / Cubos

Blanco / Prisma

Blanco / Líneas

Código

D006

D095

D008

D134

D017

D026-1

Espesor Und. Vnt. Secundario

1,0 mm

1,0 mm

UN

UN

10

10

1,0 mm

1,0 mm

UN

UN

10

10

1,0 mm UN 10

1,0 mm UN 10

Medidas Máster

50 x 5Ocm 

50 x 5Ocm 

90

50

50 x 5Ocm 

50 x 5Ocm 

60

40

50 x 5Ocm 100

50 x 5Ocm 60
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

ADHESIVOSADHESIVOS
MOSAICO ALUMINIZADOMOSAICO ALUMINIZADO

Los mosaicos adhesivos metalizados son la solución práctica 
y decorativa para renovar espacios interiores sin obras. 
Con acabados tipo aluminio en tonos modernos como 

plata, cobre y bronce, aportan textura, brillo y
 profundidad a cocinas, baños o muros decorativos. 

Su instalación es rápida y sin herramientas: 
solo despegar y pegar. Resisten la humedad y el calor, y son 

muy fáciles de mantener limpios. 
Ideales para hogares, oficinas o espacios comerciales con 

estilo contemporáneo.

ACABADO METALIZADO FÁCIL INSTALACIÓN 

FÁCIL MANTENIMIENTO 
RESISTENCIA AL CALOR
Y HUMEDAD 

Estética tipo acero inoxidable o 
cobre cepillado que realza
cualquier ambiente.

Se adhieren directamente sin 
silicón ni pegamento adicional. 
Ideal para mejoras rápidas.

Superficie lavable y duradera, solo 
necesitas un paño húmedo para 
que luzcan como nuevos.

Perfectos para zonas como
cocinas o baños. No se despegan ni 
deforman.
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ACABADOS MOSAICO ADHESIVO ALUMINIZADO

MWS301

MWS304

MWS307

MWS302

MWS305

MWS308

MWS303

MWS306

MWS309

Superficie reflectante en tono 
plateado. Ideal para salpicaderos 
modernos o espacios con 
iluminación indirecta.

Diseño en tonos bronce con 
detalles tipo encaje negro. Aporta 
contraste y textura para espacios 
modernos.

Diseño metálico azul vibrante. Ideal 
para cocinas modernas o espacios 
con toques eléctricos. 
 

Acabado metálico en tono bronce. 
Aporta calidez industrial, ideal para 
cocinas contemporáneas.

Acabado blanco con 
impresión de mapa antiguo. 
Ideal para muros con estilo creativo 
o temático.

Tonos cálidos con textura 
amaderada. Aporta contraste en 
muros de estilo industrial o rústico. 
 

Diseño con fondo azul texturizado. 
Contraste decorativo perfecto para 
baños o zonas de lavado.

Tonos beige con gráficos tipo 
cartografía. Aporta calidez visual en 
ambientes clásicos o decorativos. 
 

Acabado dorado envejecido. 
Perfecto para muros decorativos o 
zonas con iluminación cálida. 
 

Trenzado Perla

Trenzado Ébano

Trenzado Turquesa 

Trenzado Bronce

Trenzado Mapa Blanco Trenzado Mapa Beige

Trenzado Ocre

Trenzado Negro 

 Trenzado Bone 
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ACABADOS MOSAICO ADHESIVO ALUMINIZADO

MWS310 MWS311 MWS312

Base oscura con vetas grises.
Aporta profundidad y contraste a 
muros sobrios o elegantes. 
 

Textura cálida con vetas en tonos 
marrón. Ideal para cocinas 
o espacios rústicos. 
 

Acabado tipo piedra natural. 
Perfecto para ambientes neutros 
con estilo atemporal. 
 

Trenzado Negro Trenzado Madera 

MWS313 MWS314

Tonos verdes con efecto pátina. 
Ideal para cocinas o muros que
buscan un acabado fresco y 
original.

Diseño sobrio con textura 
de piedra. Aporta elegancia en 
espacios modernos o minimalistas. 
 

Trenzado Verde Trenzado Gris 

Trenzado Terra 

Código

MWS301

MWS308

MWS305

MWS312

MWS307

MWS314

MWS302

MWS309

MWS306

MWS313

MWS303

MWS310

MWS304

MWS311

EspesorColor Und. Vnt. Secundario

4,0 mm

4,0 mm

Perla

Ocre

4,0 mm

4,0 mm

Mapa Blanco

Terra 

4,0 mm

4,0 mm

Turquesa

Gris 

UN

UN

UN

UN

UN

UN

7

7

7

7

7

7

4,0 mm

4,0 mm

Bronce 

Bone

4,0 mm

4,0 mm

Mapa Beige

Verde 

UN

UN

UN

UN

7

7

7

7

4,0 mm

4,0 mm

Azul

Negro 

UN

UN

7

7

4,0 mm

4,0 mm

Ébano

Madera 

UN

UN

7

7

Medidas Máster

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

77

77

77

77

77

77

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

77

77

77

77

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

77

77

30 x 3Ocm 

30 x 3Ocm 

77

77



22

ACABADOS WALL PANEL

ADHESIVOSADHESIVOS
VINIL ADHESIVO MOSAICOVINIL ADHESIVO MOSAICO

Los mosaicos 3D autoadhesivos son la forma más rápi-
da y elegante de renovar tus espacios. 

Se colocan sin herramientas, sin polvo y sin obra. 
Con diseño tipo “subway”, dan un acabado moderno y 

limpio en minutos. 
Ideales para cocinas, salpicaderos, baños o muros 

decorativos. 
 

FÁCIL INSTALACIÓN 

MANTENIMIENTO RÁPIDO

ESTILO QUE TRANSFORMA 

RESISTENTE Y FLEXIBLE

Autoadhesivo fuerte: solo despega
y pega sobre superficies lisas. 
 

Antimanchas y lavable con paño 
húmedo. Ideal para cocinas y 
baños.

Diseño tipo azulejo brillante en 
tonos modernos, realza cualquier 
pared.

A prueba de humedad y calor. 
No se despega ni se deforma 
con el tiempo.
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ACABADOS VINIL ADHESIVO MOSAICO

HJ3C003

HJAF01

 HJ-SYY06

HJ-A15

HJ-D007

HJ-SYY07

HJA30

HJ-P39

HJ-SYY13

Diseño rectangular tipo “ladrillo 
clásico” en tonos marrones y beige. 
Estilo moderno, ideal para cocinas 
o cafeterías.

Composición tipo ladrillo en escala 
de grises. Elegante y contrastante, 
perfecto para ambientes modernos 
o comerciales. 

Diseño metálico azul vibrante. Ideal 
para cocinas modernas o espacios 
con toques eléctricos. 
 

Acabado brillante tipo mármol 
blanco con vetas suaves. Transmite 
elegancia y amplitud, perfecto para 
baños o paredes de fondo.

Diseño clásico con forma de arabes-
co, en tonos mármol, negro y beige. 
Sofisticado y llamativo para zonas 
decorativas o muros destacados.

Tonos cálidos con textura 
amaderada. Aporta contraste en 
muros de estilo industrial o rústico. 
 

Diseño alargado tipo ladrillo, con 
diferentes tonos de gris y acabado 
brillante. Ideal para cocinas minima-
listas o muros contemporáneos.

Diseño en forma de “V” (chevron), 
acabado tipo madera envejecida. 
Da calidez y textura a cocinas, salas 
o espacios vintage.

Tonos degradados de azul con 
efecto mar. Estilo refrescante y 
artístico. 
 

Café 

 Negro

Vidrio beige

Ladrillo Blanco 

Árabe Chevron en V

Cielo

Gris

Vidrio azul
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ACABADOS VINIL ADHESIVO MOSAICO

HJ-SYY15 HJ-W005

HJJ03

HJ-W009

Diseño tipo mosaico vítreo en tonos 
verdes. Aporta frescura y vida a 
cocinas o zonas húmedas. 
 

Formato tipo ladrillo con acabado 
mármol blanco. Ideal para cocinas 
modernas o baños limpios. 
 

Diseño mosaico rectangular blanco 
con acabado pulido. Versátil, 
luminoso y fácil de combinar con 
cualquier estilo.

Diseño ondulado tipo escamas en 
tonos azules profundos. Perfecto para 
destacar muros de duchas o detalles 
decorativos.

Vidrio verde Ladrillo Blanco 

 Blanco

Olas azul

Código

HJ3C003

HJ-SYY07

HJ-D007

HJ-W009

 HJ-SYY06

HJ-A15

HJ-SYY13

HJ-P39

HJJ03

HJA30

HJ-SYY15

HJAF01

HJ-W005

EspesorColor Und. Vnt. Secundario

1,0 mm

1,0 mm

Café

Cielo

1,0 mm

1,0 mm

Árabe 

Olas azul 

1,0 mmVidrio

UN

UN

UN

UN

UN

5

5

5

5

5

1,0 mm

1,0 mm

Ladrillo

Vidrio Azul

1,0 mm

1,0 mm

Chevron en V

Blanco 

UN

UN

UN

UN

5

5

5

5

1,0 mm

1,0 mm

Gris

Vidrio Verde 

UN

UN

5

5

1,0 mm

1,0 mm

Negro

Ladrillo Blanco 

UN

UN

5

5

Medidas Máster

30,5 x 3O,5cm 

25,4 x 25,4cm 

30,5 x 3O,5cm

30,5 x 3O,5cm 

25,4 x 25,4cm 

180

180

180

180

180

25,4 x 25,4cm 

25,4 x 25,4cm

30,5 x 3O,5cm 

25,4 x 25,4cm

180

180

180

180

30,5 x 3O,5cm 

25,4 x 25,4cm

180

180

30,5 x 3O,5cm 

25,4 x 25,4cm

180

180
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

ADHESIVOSADHESIVOS
PAPEL ADHESIVO 3DPAPEL ADHESIVO 3D

Transforma tus espacios con paneles autoadhesivos de alto 
impacto visual. Su diseño acolchado 3D no solo aporta 

elegancia, sino también confort y aislamiento. Perfecto para 
hogares, oficinas o zonas comerciales. 

 

DISEÑO 3D REALISTA FÁCIL INSTALACIÓN 

MEDIDAS ALTA RESISTENCIA

Superficie acolchada tipo cojín 
con efecto relieve suave al tacto. 
 

Autoadhesivo potente. No
requiere herramientas 
ni materiales adicionales.

Cada pieza cubre 70 cm × 70 cm, 
con espesor de 5 mm. 
 

Impermeable, anti-humedad y lavable. 
Ideal para zonas húmedas o de alto 
tránsito.
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Rosado con Relieve

Diseño Madera Café

Celeste diseño Ladrillo

Celeste con Relieve

Amarillo diseño Ladrillo

Diseño Madera Cebra Diseño Madera Rojo Diseño Madera Melon

Blanco con Relieve

Blanco Ladrillo
 con estrellas

Blanco Ladrillo
 con cabeza de león

Blanco diseño Ladrillo

DH2

MH004

DWP03A

DH3

DWP03AM

MH001

DH6

DWP03BE

Durazno diseño Ladrillo Azul diseño Ladrillo Blanco Algodón 
horizontal

Diseño con Cuadros

DWP03D DWP03G DWP03WH SL1

MH002

DWP02B

DWP03BR

Diseño MaderaMarmól Café ladrillo Marmól Cacarra ladrillo Marmól Amarillo ladrillo

DWP04YNDWP04J DWP04WS DWP04Y

MH003

ACABADOS PAPEL ADHESIVO 3D
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Diseño Piedra Granate
Diseño Madera

Anaranjado Oscuro
Diseño Madera

Anaranjado Claro

Diseño Piedra Cuarzo

Plateado Tira Horizontal

Diseño Piedra Ágata

Diseño Madera Gris

Diseño Lineas Blanco

Diseño Lineas Blanco

Diseño Lineas Durazno

Diseño Lineas Durazno

FG1

PS6

MH2

FG2

PS9

MH5

FG3

MH9

OS2

WH11

OS1

ACABADOS PAPEL ADHESIVO 3D

Blanco Infantil Parapente

CTS1

Blanco Infantil Pileta Blanco Infantil Globo Blanco Infantil Isla

CTS2 CTS3 CTS4

Blanco Infantil Bote

CTS5

Blanco Infantil Delfines Celeste Estudiantes Verde Estudiantes

CTS6 DWPAD13B DWPAD13G

Blanco estudiantes

DWPAD13W
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ACABADOS PAPEL ADHESIVO 3D

Blanco - BarcosAzul - Space Celeste- Barcos Azul- Barcos

DWPAD15WDWPAD14DB

Amarillo - Barcos

DWPAD15Y

DWPAD15B

Celeste - SpaceAmarillo estudiantes Blanco algodón- Space Blanco - Space

DWPAD14BDWPAD13Y DWPAD14S DWPAD14W

DWPAD15DB

Código

DH2

DWP03D

DWP03A

DWP04J

DH3

DWP03G

DWP03AM

DH6

DWP03WH

DWP03BE

DWP02B

SL1

DWP04WS

DWP03BR

Medidas (mm)Color Und. Vnt. Secundario

700 x 700 x 5Rosado

770 x 700 x 5Ladrillo Durazno

770 x 700 x 5Ladrillo Celeste

770 x 700 x 5Ladrillo Café

UN

UN

UN

UN

5

5

5

5

700 x 700 x 5Celeste

770 x 700 x 5Ladrillo Azul

770 x 700 x 5Ladrillo Amarillo

UN

UN

UN

5

5

5

700 x 700 x 5Blanco

700 x 700 x 3Blanco Algodón

770 x 700 x 5Ladrillo Estrella

UN

UN

UN

5

6

5

770 x 700 x 3Ladrillo Blanco

700 x 700 x 5Diseño Cuadros

770 x 700 x 5Ladrillo Cacarra

770 x 700 x 5Cabeza de León

UN

UN

UN

UN

6

5

5

5

Recubrimiento por cartón Máster

49 m²

54 m²

54 m²

54 m²

100

100

100

100

49 m²

54 m²

54 m²

100

100

100

49 m²

49 m²

54 m²

100

100

100

54 m²

49 m²

54 m²

54 m²

100

100

100

100
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ACABADOS PAPEL ADHESIVO 3D

Código

DWP04Y

PS9

MH9

CTS6

DWPAD14DB

MH003

CTS2

WH11

DWPAD13Y

DWPAD15Y

DWP04YN

OS1

FG1

DWPAD13B

DWPAD15B

MH004

CTS3

MH001

OS2

FG2

DWPAD13G

DWPAD15DB

MH2

CTS4

DWPAD14W

MH002

CTS1

FG3

DWPAD13W

DWPAD15W

PS6

DWPAD14S

MH5

CTS5

DWPAD14B

Medidas (mm)Color Und. Vnt. Secundario

770 x 700 x 5

700 x 700 x 5

Amarillo

Tira Horizontal

700 x 700 x 5

700 x 700 x 5

700 x 700 x 7

Madera Gris

Infantil Delfines

Azul - Space

770 x 700 x 5

700 x 700 x 5

Madera Melón

Infantil Pileta

770 x 700 x 5

700 x 700 x 7

700 x 700 x 7

Lineas Durazno

Amarillo estudiantes

Amarillo - Barcos

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

5

6

5

6

5

6

6

5

5

5

770 x 700 x 5

700 x 700 x 5

Madera

Lineas Durazno

770 x 700 x 5

700 x 700 x 7

700 x 700 x 7

Piedra Granate

Celeste Estudiantes

Celeste- Barcos

710 x 710 x 5

700 x 700 x 5

Madera café

Infantil Globo

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

5

6

5

5

5

6

6

710 x 710 x 5

700 x 700 x 5

Madera Cebra

Lineas Blanco

770 x 700 x 4

700 x 700 x 7

700 x 700 x 7

Piedra Cuarzo

Verde Estudiantes

Azul- Barcos

700 x 700 x 5

700 x 700 x 5

700 x 700 x 7

Anaranjado Oscuro

Infantil Isla

Blanco - Space

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

6

6

5

5

5

5

6

5

710 x 710 x 5

700 x 700 x 5

Madera Rojo

Infantil Parapente

770 x 700 x 4

700 x 700 x 7

700 x 700 x 7

Piedra Ágata

Blanco estudiantes

Blanco - Barcos

700 x 700 x 5

700 x 700 x 7

Lineas Blanco

Algodón- Space

700 x 700 x 5

700 x 700 x 5

700 x 700 x 7

Anaranjado Claro

Infantil Bote

Celeste - Space

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

6

6

5

5

5

6

5

5

6

5

Recubrimiento por cartón Máster

54 m²

49 m²

49 m²

58,80 m²

49 m²

50 m²

58,80 m²

54 m²

49 m²

49 m²

100

120

100

120

100

100

120

100

100

100

54 m²

49 m²

54 m²

58,80 m²

49 m²

50 m²

58,80 m²

100

120

100

100

100

100

120

50 m²

49 m²

54 m²

49 m²

49 m²

49 m²

58,80 m²

49 m²

100

120

100

100

100

100

120

100

50 m²

58,80 m²

54 m²

49 m²

49 m²

49 m²

49 m²

49 m²

58,80 m²

49 m²

100

120

100

100

100

120

100

100

120

100
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ACABADOS WALL PANEL

TUMBADOSTUMBADOS
TUMBADO DE PVCTUMBADO DE PVC

Los tumbados de PVC son una solución funcional 
y estética para interiores modernos. 

Fabricados en paneles resistentes al agua y a la 
humedad, ofrecen un acabado limpio, duradero y fácil 

de instalar. 
Su diseño tipo duela crea una sensación visual 

de amplitud y orden, ideal para hogares, oficinas 
y locales comerciales. 

 

INSTALACIÓN PRÁCTICA

MEDIDAS ESTÁNDAR

DISEÑO LIMPIO Y VERSÁTIL

RESISTENCIA COMPROBADA

Paneles livianos que se ajustan 
entre sí sin complicaciones. 
 

Cada panel mide 395 cm x 25 cm 
– cubre grandes superficies sin 
cortes.

Simula listones de madera o 
líneas continuas para ambientes 
modernos.

No se deforma con la
humedad ni necesita 
mantenimiento especial.

395 - 25  cm
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

DS017

DS005

DS019

DS005C

DS017C

DS019C

DS019F

DS005H

DS017H

DS019H

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Únion Final

Únion Final

Únion Final

Cornisa

Únion H

Únion H

Únion H

DS043

DS038

DS038C

DS043C

DS038F

DS038H

DS043H

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera Caoba

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera Gris

Únion Final

Únion Final

Cornisa

Únion H

Únion H
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

DS056

DS066

DS056C

DS066C

DS066F

DS056H

DS066H

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Únion Final

Únion Final

Cornisa

Únion H

Únion H

DS088

DS082

DS076

DS076C

DS082C

DS088C

DS076F

DS076H

DS082H

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo Estilo Imperial

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo Estilo Griego

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Únion Final

Únion Final

Únion Final

Cornisa

Únion H

Únion H
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DS046
Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

TUMBADO TUMBADO DE PVC

DS092

DS092C

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Únion Final

DS099595

DS099595C

DS099595F

DS099595H

Tumbado  595 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Únion Final

Cornisa

Únion H

P2512S4
Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

P2571S4
Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

P2510S4

P2519S4

P2521S4

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca

P2542S4
Tumbado  395 × 25 mm × 0.7
Acabado tipo madera blanca
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

Código

DS005595

DS017

DS005

DS019

DS025595

DS038

DS019F

DS025595H

DS038F

DS005595C

DS017C

DS005C

DS005595F

DS017F

DS005F

DS005595H

DS017H

DS019C

DS025595C

DS038C

DS038H

DS019H

DS025595J

DS005H

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

5950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

5950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

1

10

10

10

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

10

10

10

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

10

10

10

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Recubrimiento por cartón Máster

14,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

14,9 m²

9,9 m²

1

1

1

1

1

1

60

60

60

80

80

80

60

60

60

60

60

80

80

80

60

60

60

60
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

Código

DS043

P2510S4

DS056

DS046

DS066

DS076

DS082

DS088

DS092

DS098595

DS099595

DS066F

DS076F

DS082F

DS088F

DS092F

DS098595F

DS099595F

DS043C

P2510S4C

DS056C

DS046C

DS043F

P2510S4F

DS056F

DS046F

DS043H

P2510S4H

DS056H

DS066C

DS076C

DS082C

DS088C

DS092C

DS098595C

DS099595C

DS082H

DS088H

DS092H

DS098595H

DS099595H

DS066H

DS076H

DS046H

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

5950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

5950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

5950 x 250 x 7

5950 x 250 x 7

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Recubrimiento por cartón Máster

14,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

14,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

14,9 m²

14,9 m²

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

60

60

60

60

60

60

60

80

80

80

80

60

60

60

60

60

60

60

80

80

80

80

80

80

80

60

60

60

60

60

60

60

60

14,9 m²
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TUMBADO TUMBADO DE PVC

Código

P2519S4

P2512S4

P2521S4

P2542S4

P2543S4

P2571S4

P2573S4

P2575S4

P2576S4

P2577S4

P2521S4F

P2542S4F

P2543S4F

P2571S4F

P2573S4F

P2575S4F

P2576S4F

P2577S4F

P2519S4C

P2512S4C

P2519S4F

P2512S4F

P2519S4H

P2521S4C

P2542S4C

P2543S4C

P2571S4C

P2573S4C

P2575S4C

P2576S4C

P2577S4C

P2543S4H

P2571S4H

P2573S4H

P2575S4H

P2576S4H

P2577S4H

P2521S4H

P2542S4H

P2512S4H

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

5950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 250 x 7

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

10

10

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

10

10

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

5950 x 3 x 3

3950 x 3 x 3

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Recubrimiento por cartón Máster

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

14,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

9,9 m²

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

60

60

60

60

60

60

60

60

80

80

60

60

60

80

80

80

80

80

80

80

80

60

60

60

60

60

60

60

60

60
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TUMBADO PLANCHA ACÚSTICA DE FIBRA MINERAL

PLANCHA ACÚSTICA

60X60CM

120X60CM

DE FIBRA MINERAL

Las planchas acústicas de fibra 
mineral son la solución ideal para 
cielos rasos 
funcionales y estéticos. Su diseño 
texturizado en color blanco no solo 
mejora la iluminación, sino que 
también proporciona aislamiento 
térmico y acústico, resistiendo la 
humedad, el moho y los hongos. 
Perfectas para oficinas, comercios 
y hogares.

MBS14R80

PA121212

Control acústico
y térmico eficiente 

Superficie blanca
texturizada 

Resistencia 
al moho y hongos 

Instalación aérea
sencilla 

Ideal para espacios 
interiores limpios y 
silenciosos 

Código

MBS14R80

PA121212

Medidas (cm) Und. Vnt. Secundario

60 x 60 CAJA 10

120 x 60 CAJA 10

Recubrimiento por cartón Máster

3,6 m² 10

7,2 m² 10
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

TUMBADOTUMBADO
PLANCHA DE GYPSUM LAMINADOPLANCHA DE GYPSUM LAMINADO

Planchas de cielo raso tipo gypsum con recubrimiento 
en PVC y aluminio. Son ligeras, resistentes a la humedad
 y de alta reflectancia. Ideales para ambientes interiores 

como oficinas, salas de espera y consultorios. 
Disponibles en diseños variados y listas para instalación 

inmediata. 
 

ALTA REFLECTANCIA DE LUZ FÁCIL INSTALACIÓN 

RESISTENTE A HUMEDAD
Y MOHO REDUCCIÓN ACÚSTICA 

Más iluminación natural, menos 
consumo eléctrico (0.76). 

Pesa menos de 7 kg/m².
Rápida de colocar. 
 

Ideal para espacios limpios y 
exigentes. (95%) 
 

Disminuye el ruido en oficinas 
o consultorios. (0.1–0.3 NRC)
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60,4 x 121,4cm 60,4 x 121,4cm
Hoja Plateada

1322N 1323N

60,4 x 121,4cm
Rama hoja Hoja Dorada

0266N

60,4 x 121,4cm
Trama Cóncava Punto Diamante 

2385N

60,4 x 121,4cm 60,4 x 121,4cm
Marco Textura

238N 244N

60,4 x 121,4cm
Trama Prisma Flor de Luz

254N

60,4 x 121,4cm 60,4 x 121,4cm
Clásico Imperial

259N 262N

60,4 x 121,4cm
Cubo Texturizado Óptico Prisma

567N

60,4 x 121,4cm 60,4 x 121,4cm
Brisa Suave

568N 569N

TUMBADO  PLANCHAS DE GYPSUM LAMINADO
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60,4 x 121,4cm
Mosaico Imperial Estrella Toscana

603N

60,4 x 121,4cm

PGL003N

Código

0266N

254N

238N

568N

603N

1322N

259N

244N

569N

PGL003N

1323N

262N

2385N

567N

Espesor Und. Vnt. Secundario

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

UN

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

10

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

7,0 mm

UN

UN

UN

UN

UN

10

10

10

10

10

7,0 mm

7,0 mm

UN

UN

10

10

7,0 mm

7,0 mm

UN

UN

10

10

Medidas (mm) Máster

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

90

90

50

50

50

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

604 x 1214

60

60

40

40

40

604 x 1214

604 x 1214

100

100

604 x 1214

604 x 1214

60

60

TUMBADO  PLANCHAS DE GYPSUM LAMINADO
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ACABADOS WALL PANEL

ACABADOSACABADOS
PISO FLOTANTE MFBPISO FLOTANTE MFB

El piso MFB es un revestimiento de nueva generación, 
fabricado con fibra mineral vulcanizada. Su estructura 
ultraresistente ofrece máxima estabilidad dimensional, 
cero absorción de humedad y desempeño superior en 
cualquier entorno. Ideal para proyectos residenciales 

y comerciales que requieren durabilidad, diseño y fácil 
mantenimiento. 

 

ALTA RESISTENCIA
ESTRUCTURAL 

DURABILIDAD 

IMPERMEABILIDAD TOTAL

 INSTALACIÓN RÁPIDA

Fibra mineral vulcanizada 
con núcleo rígido para mayor 
estabilidad dimensional.

Soporta rayaduras, abrasión, 
fuego y el tránsito diario sin 
deterioro.

No absorbe humedad, ideal para 
cocinas, baños y zonas húmedas. 
 

Sistema de clic sin adhesivos ni 
herramientas complejas, listo 
para usar. 
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ACABADOS PISO FLOTANTE

MFB6010 

MFB6019

MFB6051

MFB6021

Laminado MFB 8 mm con base 
de espuma 1220x196 mm 7U 
Acabado tipo madera blanca

Laminado MFB 8 mm con base 
de espuma 1220x196 mm 7U
Acabado tipo madera gris

Laminado MFB 8 mm con base 
de espuma 1220x196 mm 7U
Acabado Tipo mármol blanco

Laminado MFB 8 mm con base 
de espuma 1220x196 mm 7U
Acabado Tipo mader Fresno

MFB6052
Laminado MFB 8 mm con base 
de espuma 1220x196 mm 7U
Acabado tipo madera mármol avellana

Código

MFB6010

MFB6052

MFB6051

MFB6019

MFB6021

Espesor (mm) Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

8 1220 x 196

8 1220 x 196 

CAJA

CAJA

1

1

8 1220 x 196 CAJA 1

8 1220 x 196 CAJA 1

8 1220 x 196 CAJA 1

Recubrimiento 
por caja Máster

1,67 m²

1,67 m²

60

60

1,67 m² 60

1,67 m² 60

1,67 m² 60
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ACABADOS WALL PANEL

ACABADOSACABADOS
PISO FLOTANTE SPCPISO FLOTANTE SPC

Diseñado para quienes priorizan funcionalidad y 
estilo, el piso SPC/PVC ofrece una solución confiable 
y estética para zonas de alta exigencia. Su estructura 

rígida permite una instalación estable y rápida, 
adaptándose a distintos espacios con facilidad. 

Ideal para la Costa y climas húmedos, mantiene su 
apariencia intacta con el paso del tiempo. Su diseño 

realista en tonos madera y su formato práctico lo 
convierten en una opción versátil tanto para proyectos 

residenciales como comerciales.

FÁCIL INSTALACIÓN 

ACABADOS REALISTAS

ADAPTABLE A ESPACIOS 

 DURABILIDAD Y CONFORT

Sistema de ensamble clic fácil, 
ideal para renovaciones rápidas. 
 

Acabados tipo madera, mármol o 
tonos neutros, adaptables a salas, 
dormitorios u oficinas.

Funciona bien en salas, 
dormitorios, oficinas y locales 
gracias a su estructura estable y 
de baja expansión.

Superficie resistente a la 
abrasión y compatible con base 
de espuma para mayor 
comodidad acústica y térmica.
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ACABADOS PISO FLOTANTE

SPC88078

SPC88052

SPC881128

SPC13401SPC101

SPC88112

SPC6261

SPC00037

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado tipo madera clara

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado tipo nogal

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado Tipo madera clara

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado Tipo madera cálida

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado Tipo madera clara

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U 
Acabado Tipo madera clara

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U 
Acabado Tipo madera gris suave

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado tipo

SPC15391
SPC104Laminado SPC 5.5 mm con base 

de espuma 1220x180 mm 10U
Acabado Tipo madera media

Laminado SPC 5.5 mm con base 
de espuma 1220x180 mm 10U 
Acabado Tipo madera rústica

Código Espesor (mm) Medidas (mm) Und. Vnt. SecundarioRecubrimiento Máster

SPC88052

SPC15391

SPC6261

SPC13401

SPC881128

SPC88078

SPC101

SPC00037

SPC104

SPC88112

7 1220 x 180 

7 1220 x 180 

CAJA

CAJA

1

1

7 1220 x 180 

7 1220 x 180 

CAJA

CAJA

1

1

7 1220 x 180 

7

7

1220 x 180 

1220 x 180 

CAJA

CAJA

CAJA

1

1

1

7 1220 x 180 

7 1220 x 180 

7 1220 x 180 

CAJA

CAJA

CAJA

1

1

1

2,22 m²

2,22 m²

50

50

2,22 m²

2,22 m²

50

50

2,22 m²

2,22 m²

2,22 m²

50

50

50

2,22 m²

2,22 m²

2,22 m²

50

50

50
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ACABADOS WALL PANEL

ACABADOSACABADOS
PISO FLOTANTE HDFPISO FLOTANTE HDF

El piso flotante HDF (High Density Fiberboard) es una 
opción práctica y resistente que se instala sin adhesivos ni 

herramientas invasivas. Gracias a su sistema click, cada tabla 
encaja con precisión, asegurando una superficie continua, 
firme y duradera. Su composición de alta densidad brinda 

mayor resistencia al uso diario, mientras que su estética 
realista en acabados tipo madera transforma cualquier 

ambiente sin complicaciones. 
 

FÁCIL INSTALACIÓN 

ACABADO DECORATIVO

ESTABILIDAD

ALTA RESISTENCIA

Sistema de ensamble clic fácil, 
ideal para renovaciones rápidas. 
 

Texturas tipo madera con 
apariencia natural. 
 

Encaje en los cuatro lados para 
mayor firmeza. 
 

Núcleo HDF compacto 
y duradero. 
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ACABADOS PISO FLOTANTE

Código

0578

B203P

JL5338

PFHA040008

Espesor (mm) Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

8,3 1215 x 195 CAJA 1

8,3 1215 x 195 CAJA 10

8,3 1215 x 195 CAJA 1

8,3 1218 x 197 CAJA 10

Recubrimiento 
por caja Máster

2,37 m² 60

2,37 m² 60

2,37 m² 60

2,40 m² 60

JL5338 

B203P 0578 

PFHA040008 

HDF AC3; Blanco Veranda 
121.5cm x 19,5cm x 8,3m

HDF AC3; Terra; 121.5cm
x 19,5cm x 8,3mm

HDF AC3; Roble antiguo; 
121.5cm x 19,5cm x 8,3mm

HDF AC3; Caoba; 121.5cm x 
19,5cm x 8,3mm



48

ACABADOS ACCESORIOS PARA PISO FLOTANTE

HDF 2400×45×11 mm HDF 2400×45×12 mm
Tope Reductor

APF002 APF003

HDF 2400×45×11 mm
Barredera Tope tipo T

APF001

HDF 2400×55×18 mm
Tope de escalón Tope Reductor

APF004

HDF 2400×45×12 mm HDF 2400×45×11 mm
Tope tipo T

APF005 APF006

HDF 2400×45×12 mm
Tope Reductor Tope de escalón

APF007

HDF 2400×55×18 mm HDF 2400×45×11 mm
Tope tipo T

APF008 APF014

HDF 2400×45×12 mm
Tope Reductor Tope de escalón

APF015

HDF 2400×55×18 mm HDF 2400×20×10 mm
Tope Final 'L'

APF016 fitting05
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CUARZOCUARZO
 PLANCHAS PARA MESÓN PLANCHAS PARA MESÓN

Las planchas de cuarzo para mesones combinan estética, 
durabilidad y resistencia. Su composición con más del 90% de 
arena de cuarzo natural les otorga una dureza superior, ideal 
para cocinas, baños y superficies de alto tráfico. Se presentan 

en acabados monocromáticos (SD) o con incrustaciones de 
zirconios (SG), ofreciendo soluciones modernas con alto brillo, 

fácil mantenimiento y desempeño técnico garantizado. 
 

ALTA PUREZA RESISTENTE Y TÉRMICO 

IMPERMEABLE 

BRILLO DURADERO 

TAMAÑO FUNCIONAL 

FÁCIL MANTENIMIENTO 

Más del 90% de cuarzo natural en 
su composición.

Soporta impactos fuertes y 
temperaturas de hasta 300 °C.

Tasa de absorción de agua inferior 
al 0,04%.

No se decolora ni pierde 
su acabado con el tiempo.

Formato estándar: 2,40 m × 
65 cm × 1,6–1,8 cm. 
 

No necesita sellado. 
Antienvejecimiento y larga vida útil.

240 - 65 cm
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CUARZO PLANCHAS DE CUARZO PARA MESÓN

SD120075

SD1210

SD1202N

SD1204

ST8701N

SD1206N

SG5804N

SD1202

SD1200N

Diseño tipo “ladrillo clásico” en 
blanco con partículas grises. Mo-
derno, limpio y luminoso. Ideal para 
cocinas, cafeterías o barras.

Color vibrante con textura de 
grises. Llama la atención y aporta 
energía. Perfecto para espacios 
modernos, vitrinas o exteriores.

Tono amarillo claro con partículas 
dispersas. Acabado suave. Aporta 
calidez visual. Ideal para cocinas 
estilo vintage o espacios rústicos.

Acabado tipo mármol café oscuro 
con brillo. Aporta sobriedad y 
elegancia. Perfecto para baños, 
muros o mesas decorativas.

Fondo negro intenso con vetas 
blancas estilo mármol. Sofisticado, 
elegante y decorativo. Recomenda-
do para muros de acento.

Gris neutro con motas oscuras. 
Versátil y moderno. Perfecto para 
baños, oficinas, muros interiores o 
encimeras sobrias y elegantes.

Negro con partículas azul zircón 
brillante. Estética moderna y 
sofisticada. Ideal para cocinas 
contemporánea.

Amarillo cálido con efecto tipo ma-
dera envejecida. Da calidez visual. 
Ideal para cocinas rústicas, salas 
vintage o bares.

Diseño limpio y brillante con 
partículas grises. Aporta amplitud 
y luminosidad. Ideal en cocinas, 
salones comerciales o recepciones 
modernas.

Galaxy Blanco

 Galaxy Anaranjado

Galaxy Yellow

Galaxy Café

Calacatta Negro Galaxy Yellow

Galaxy Grey

Negro Zircón Azul

Galaxy Blanco
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SG5807N

SD120175

SD1209N

SD1201N

SF2103N

SD1211N

Fondo blanco con partículas 
brillantes azules. Ideal para cocinas 
modernas, recepciones o muros 
con acento decorativo llamativo.

Diseño sobrio y elegante en tono 
negro profundo. Ideal para cocinas 
modernas, mostradores o espacios 
comerciales oscuros.

Textura sobria y elegante. Tonos 
neutros que combinan con 
cualquier entorno. Ideal en oficinas, 
baños o superficies minimalistas.

Acabado brillante con partículas 
metálicas sutiles. Perfecto para 
recepciones, islas de cocina o 
detalles en alto contraste.

Diseño en contraste cálido. Motas 
cafés sobre blanco. Perfecto para 
cafeterías, salas, cocinas tipo rústico 
o contemporáneo.

Color vino intenso con vetas 
oscuras. Aporta calidez 
y personalidad en bares, salas o 
ambientes modernos distintivos.

Zirconio Blanco Azul

Galaxy Negro

Galaxy Blanco/Gris

Galaxy Negro Galaxy Vino

Galaxy Blanco/Marrón

CUARZO PLANCHAS DE CUARZO PARA MESÓN

Código

SD120075

SD1200N

ST8701N

SD120175

SD1211N

SD1204

SD1209N

SD1202

SG5804N

SF2103N

SD1202N

SD1210

SF2103N

SD1201N

SD1206N

Medidas (cm)Color Und. Vnt. Secundario

240x75x1,5Galaxy Blanco

240x65x1,6 Galaxy Blanco

240x65x1,6Calacatta Negro

240x75x1,5 

240x65x1,8 

Galaxy Negro

Galaxy Vino

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

1

1

1

1

1

240x65x1,8 Galaxy Café

240x65x1,6 Zirconio Blanco Azul

240x65x1,8Galaxy Yellow

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

1

1

1

240x65x1,6 Zircon Azul

240x65x1,6Galaxy Blanco/Gris

240x65x1,6Galaxy Yellow

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

1

1

1

240x65x1,8Galaxy Anaranjado

240x65x1,8 Blanco Marrón

240x65x1,6 Galaxy Negro

240x65x1,6 Galaxy Grey

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

1

1

1

1

Recubrimiento por Plancha Máster

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

1,8 m²

1,56 m²

35

40

27

35

27

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

32

27

32

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

27

27

27

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

32

27

40

40
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ACABADOS Revestimiento PVC modelo MármolACABADOS WALL PANEL

Piso vinílico autoadhesivo en diseño tipo madera natural, 
ideal para renovar espacios interiores sin necesidad de 

obra. Fácil instalación, alta resistencia al agua y al tráfico 
moderado. Perfecto para hogares, oficinas o locales 

comerciales que buscan estilo, durabilidad y bajo 
mantenimiento.

MATERIAL RESISTENTE Y 
FLEXIBLE FÁCIL INSTALACIÓN 

DURABILIDAD GARANTIZADA: BUENA RESISTENCIA AL USO 
DIARIO: 

Composición 100 % PVC con base 
adhesiva preaplicada. Superficie 
lavable, ideal para uso interior.

Se adhiere directamente al piso 
sin pegamento adicional. Cortes 
simples y colocación rápida tipo 
“pegar y listo”.

Vida útil de hasta 12 años en 
condiciones normales de uso 
doméstico. No se despega ni se 
deforma fácilmente.

Soporta tránsito moderado, humedad 
y limpieza frecuente. Perfecto para 
salas, dormitorios, cocinas o estudios. 
 

ADHESIVOSADHESIVOS
PISO FLEXIBLE PVCPISO FLEXIBLE PVC
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ADHESIVOS PISO ADHESIVO FLEXIBLE PVC 

FD825N

FD802N

FD804N

FD307N

FD305N

FD822N

FD808N

FD301N

FD828N

Diseño tipo madera hundida que 
aporta calidez natural. Ideal para 
ambientes rústicos y acogedores. 
Instalación rápida, resistente al uso 
diario. 
 

Estilo clásico y cálido con textura 
roble. Resistente al tránsito familiar. 
Rápida colocación, sin herramientas 
ni adhesivos. 
 

Acabado elegante y profundo 
con tonos de nogal oscuro. Ideal 
para ambientes cálidos, clásicos y 
sofisticados. 
 

Acabado sofisticado tipo mármol 
gris. Perfecto para baños, cocinas 
o espacios modernos. Fácil de 
instalar y mantener limpio. 
 

Diseño limpio tipo mármol blanco 
que transmite amplitud. Recomen-
dado para interiores minimalistas y 
elegantes. Práctico, impermeable y 
fácil de instalar. 
 

Acabado elegante y profundo 
con tonos de nogal oscuro. Ideal 
para ambientes cálidos, clásicos y 
sofisticados. 
 

Estética moderna con textura tipo 
piedra caliza. Ideal para oficinas o 
espacios sobrios. Alta durabilidad y 
colocación sencilla. 
 

Diseño envejecido tipo madera 
lavada. Perfecto para estilos indus-
triales, nórdicos o vintage. Gran 
impacto visual y fácil instalación. 
 

Madera

Roble

Nogal

Mármol Gris 

Mármol Blanco Caliza Gris

Café

Nogal Claro

Madera Hundida

Simula vetas de nogal claro con 
gran realismo. Ideal para iluminar 
y ampliar ambientes. Flexible, 
autoadhesivo y duradero. 
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Código

SD120075

SD1200N

ST8701N

SD1204

SD1202

SG5804N

SD1202N

SD1210

SD1206N

Medidas (cm)Color Und. Vnt. Secundario

240x75x1,5Galaxy Blanco

240x65x1,6 Galaxy Blanco

240x65x1,6Calacatta Negro

PLANCHA

PLANCHA

PLANCHA

1

1

1

240x65x1,8 Galaxy Café

240x65x1,8Galaxy Yellow

PLANCHA

PLANCHA

1

1

240x65x1,6 Zircon Azul

240x65x1,6Galaxy Yellow

PLANCHA

PLANCHA

1

1

240x65x1,8Galaxy Anaranjado

240x65x1,6 Galaxy Grey

PLANCHA

PLANCHA

1

1

Recubrimiento por Plancha Máster

1,56 m²

1,56 m²

1,56 m²

35

40

27

1,56 m²

1,56 m²

32

32

1,56 m²

1,56 m²

27

27

1,56 m²

1,56 m²

32

40

ADHESIVOS PISO ADHESIVO FLEXIBLE PVC 
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Vinil en rollo de PVC liso, ideal para interiores de bajo tránsito. 
Es antideslizante, resistente al agua y fácil de instalar. Perfecto 
para cocinas, dormitorios o salas. Su formato continuo brinda 

una apariencia uniforme y moderna, mientras que su superficie 
facilita la limpieza y el mantenimiento diario. 

 

MATERIAL INSTALACIÓN SENCILLA

DURABILIDAD Y USO COBERTURA

PVC vinílico compacto, flexible y 
de fácil mantenimiento.

Se adhiere al piso con pegamento
base agua. Rollo manejable.

Perfecto para interiores de tráfico 
doméstico moderado.

 1,83 m de ancho x 30 m de 
largo. Rinde aprox. 54,9 m² por 
rollo.

VINILVINIL
PARA PISOSPARA PISOS

1,83 - 30 M
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K16207S

K12416S

K23301

K23301S

K19308S

K24711S

K9201S

K1909S

K11507S

K23303S

Ideal para cocinas o baños. Diseño decorativo 
y antideslizante para alto contacto con agua. 
 

Perfecto para espacios comerciales o infantiles. 
Estilo clásico, llamativo y con textura antideslizante.

Uso ideal para cocinas o zonas húmedas. Acabado 
brillante, diseño tipo mármol natural.

Uso ideal para cocinas o zonas húmedas. Acabado 
brillante, diseño tipo mármol natural.

Ideal para dormitorios de niñas, cunas o zonas
de estimulación temprana.

Aporta un toque moderno a salas o comedores.
Textura visual impactante y elegante. 
 

Versátil para interiores con estilo geométrico. Ideal para 
hogares o negocios. Antideslizante.

Perfecto para salas o corredores. Estilo clásico con detalles 
en tonos vino y beige.

Imitación madera. Ideal para dormitorios o salas. Textura 
cálida y elegante a la vista.

Versátil para cocinas o pasillos. Tonos cálidos y textura 
similar al granito pulido.

VINIL ROLLO DE VINIL PARA PISO 

 Flor en cuadros azul

Ajedrez blanco y rojo

Marmoleado Verde

Marmoleado Verde

Diseño infantil en rosa con ositos y flores.

Hexágonos vino y gris

Rombo gris con esquinas negras

Cuadro con Esquina Vino

Tipo Duela Café

Marmoleado Beige
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K14301S

K27601S

K23101S

VINIL ROLLO DE VINIL PARA PISO 

Código

K16207S

K23303S

K23301

K27601S

K24711S

K19308S

K1909S

K12416S

K14301S

K23301S

K9201S

K23101S

K11507S

Medidas (m) Und. Vnt. Secundario

1,83 x 30

1,83 x 30

1,83 x 30

1,83 x 30

ROLLO

ROLLO

ROLLO

ROLLO

1

1

1

1

1,83 x 30

1,83 x 30

1,83 x 30

ROLLO

ROLLO

ROLLO

1

1

1

1,83 x 30

1,83 x 30

1,83 x 30

ROLLO

ROLLO

ROLLO

1

1

1

1,83 x 30

1,83 x 30

1,83 x 30

ROLLO

ROLLO

ROLLO

1

1

1

Recubrimiento por Rollo Máster

54,9 m²

54,9 m²

54,9 m²

54,9 m²

1

1

1

1

54,9 m²

54,9 m²

54,9 m²

1

1

1

54,9 m²

54,9 m²

54,9 m²

1

1

1

54,9 m²

54,9 m²

54,9 m²

1

1

1

Perfecto para estimulación visual en áreas educativas pre-
escolares o bibliotecas infantiles.

Ideal para guarderías, espacios lúdicos o habitaciones 
creativas.

Aporta alegría en zonas de juegos, salones sensoriales
o cuartos temáticos.

Alfabetos ilustrados en bloques coloridos.Diseño infantil con letras y personajes coloridos. 

Diseño de bolitas multicolor con textura.
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Las tejas PVC tipo española ofrecen aislamiento térmico y 
acústico superior, alta resistencia al impacto y nulo 

mantenimiento. Su diseño colonial y acabado brillante 
realzan la estética de cualquier techo. Ligeras, duraderas y 

fáciles de instalar. Ideal para climas extremos. 
 

ALTA RESISTENCIA

AISLANTE TÉRMICO 
Y ACÚSTICO 

FÁCIL DE INSTALAR 

PROTECCIÓN UV

DURABILIDAD
SIN MANTENIMIENTO

COLORES COLONIALES 

Soporta granizo, golpes y climas 
extremos sin agrietarse ni
deformarse.

Reduce calor interior y bloquea 
el ruido gracias a su diseño 
multicapa.

Pesa 4,75 kg; facilita transporte, 
montaje y reduce costos en mano 
de obra.

Capa superior que evita
decoloración y deterioro por rayos 
solares.

No se oxida ni requiere pintura, ideal 
para zonas húmedas o soleadas.

Disponible en terracota y naranja, con 
acabado elegante y tradicional. 
 

TEJASTEJAS
PVC TIPO ESPAÑOLAPVC TIPO ESPAÑOLA
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¿QUÉ NECESITAS PARA UN TECHO COMPLETO?

A B

C

F G

D E

Protege y cubre el techo 
con aislamiento térmico y 
durabilidad. 
 

Une caballetes en cruces, 
asegura estabilidad 
estructural superior. 
 

Sella el extremo del 
caballete, evita filtraciones 
de agua. 
 

Cubre uniones diagonales, 
protege contra filtraciones 
en intersecciones. 
 

Asegura las tejas con 
firmeza y acabado estético 
uniforme. 
 

Dirige el agua lejos del muro, 
previene acumulaciones. 

Conecta las pendientes 
del techo, garantiza cierre 
superior hermético. 
 

TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA
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UNIÓN COLONIAL

CABALLETE PRINCIPAL 

TERMINAL DE CABALLETE PRINCIPAL 

TORNILLO AUTOPERFORANTE 
Y CAPUCHON

LIMATESA 

ESCURRIDERO 

TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA

Código

Código

SRG6132S

SRG002S

SRG3723S

SR0G007SA

SRG5694S

SRG004S

SRG5037S

SRG003S

SRG4161S

SRG001S

SRG3066S

SRG005S

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

6132 x 1050 x 2,3

250 x 390 x 2.3

3723x1050x2,3

5.5 x 75

UN

UN

UN

SET

1

1

1

10

5694 x 1050 x 2,3

300 x 2.3 

UN

UN

1

1

5037 x 1050 x 2,3

260 x 1050 x 2.3 

UN

UN

1

1

4161 x 1050 x 2,3

510 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

240 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

El tono gris de esta teja PVC tipo española combina con fachadas minimalistas, edificaciones 
institucionales o residencias de estilo contemporáneo. Su acabado elegante y neutro la hace ideal para 

zonas urbanas, techos con iluminación LED y estructuras metálicas o de hormigón. 
 

TEJA DE PVC COLOR GRIS 

SRG002S

SRG001S

SRG004S

SR0G007SA

SRG003S

SRG005S
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UNIÓN COLONIAL

CABALLETE PRINCIPAL 

TERMINAL DE CABALLETE PRINCIPAL 

TORNILLO AUTOPERFORANTE 
Y CAPUCHON

LIMATESA 

ESCURRIDERO 

TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA

Código

Código

SRT6132S

SRT002S

SRT5014S

SRT3066S

SR0T007SA

SRT5694S

SRT004S

SRT5668S

SRT4142S

SRT003S

SRT5037S

SRT3723S

SRT001S

SRT4161S

SRT3052S

SRT005S

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

6132 x 1050 x 2,3

250 x 390 x 2.3

5037 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

5.5 x 75

UN

UN

UN

UN

SET

1

1

1

1

10

5694 x 1050 x 2,3

300 x 2.3 

UN

UN

1

1

5694 x 1050 x 2,3

4161 x 1050 x 2,3

260 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

1

1

1

5037 x 1050 x 2,3

 3723 x 1050 x 2,3

510 x 1050 x 2,3

4161 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

240 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

El tono terracota de esta teja PVC tipo española aporta calidez y estilo tradicional. Es ideal para 
viviendas rurales, fachadas en tonos claros, proyectos turísticos o zonas costeras. Su acabado 

brillante resalta con la luz natural, realzando techos en estructuras de madera, cemento o ladrillo visto. 
 

TEJA DE PVC COLOR TERRACOTA 

SRT002S

SRT001S

SRT004S

SR0T007SA

SRT003S

SRT005S
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UNIÓN COLONIAL

CABALLETE PRINCIPAL 

TERMINAL DE CABALLETE PRINCIPAL 

TORNILLO AUTOPERFORANTE 
Y CAPUCHON

LIMATESA 

ESCURRIDERO 

TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA

Código

Código

SRO6132S

SRO002S

SRO3723S

SRO007SA

SRO5694S

SRO004S

SRO5037S

SRO003S

SRO4161S

SRO001S

SRO3066S

SRO005S

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

6132 x 1050 x 2,3

250 x 390 x 2.3

3723x1050x2,3

5.5 x 75

UN

UN

UN

SET

1

1

1

10

5694 x 1050 x 2,3

300 x 2.3 

UN

UN

1

1

5037 x 1050 x 2,3

260 x 1050 x 2.3 

UN

UN

1

1

4161 x 1050 x 2,3

510 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

240 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

El tono naranja vibrante de esta teja PVC tipo española resalta en construcciones modernas con 
enfoque tropical, viviendas costeras o edificaciones institucionales. Su color energético aporta 
visibilidad, modernidad y contrasta armónicamente con entornos verdes o estructuras blancas. 

 

TEJA DE PVC COLOR ORANGE 

SRO002S

SRO001S

SRO004S

SR0O007SA

SRO003S

SRO005S
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UNIÓN COLONIAL

CABALLETE PRINCIPAL 

TERMINAL DE CABALLETE PRINCIPAL 

TORNILLO AUTOPERFORANTE 
Y CAPUCHON

LIMATESA 

ESCURRIDERO 

TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA

Código

Código

SRV6132S

SRV002S

SRV5014S

SRV3066S

SR0V007SA

SRV5694S

SRV004S

SRV5668S

SRV4142S

SRV003S

SRV5037S

SRV3723S

SRV001S

SRV4161S

SRV3052S

SRV005S

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

6132 x 1050 x 2,3

250 x 390 x 2.3

5037 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

5.5 x 75

UN

UN

UN

UN

SET

1

1

1

1

10

5694 x 1050 x 2,3

300 x 2.3 

UN

UN

1

1

5694 x 1050 x 2,3

4161 x 1050 x 2,3

260 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

1

1

1

5037 x 1050 x 2,3

 3723 x 1050 x 2,3

510 x 1050 x 2,3

4161 x 1050 x 2,3

3066 x 1050 x 2,3

240 x 1050 x 2.3 

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

1

1

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

El tono verde brillante de esta teja PVC tipo española aporta frescura visual y armoniza con entornos 
naturales, casas campestres o proyectos rurales. Su acabado pulido resalta en jardines, áreas 

comunales o techos ecológicos, integrándose con vegetación o madera tratada. 
 

TEJA DE PVC COLOR VERDE 

SRV002S

SRV001S

SRV004S

SR0V007SA

SRV003S

SRV005S
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TEJAS PVC TIPO ESPAÑOLA

Ideal para viveros, invernaderos, 
huertos urbanos, pérgolas o 
espacios que necesitan luz 
natural sin exposición directa 
al sol. Su diseño permite crear 
ambientes cálidos y protegidos 
para el desarrollo vegetal, 
integrándose en estructuras 
ligeras y metálicas donde la 
ventilación y la iluminación son 
clave. 
 

T
R
A
S
L
Ú
C
I
D
A

TEJA DE PVC TRASLÚCIDA

Código

SR0T006S

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

1100 x 1050 x 1,5 UN 1

Máster

1

LUMINOCIDAD

CALIDEZ

INTEGRACIÓN RESISTENCIA 

VENTILACIÓN 

REFUERZO 



65

Los bloques de vidrio son ideales para instalar en paredes 
que requieren el paso de luz natural sin perder privacidad. 
Se utilizan comúnmente en espacios interiores como salas, 
comedores, cocinas, baños, lavanderías y oficinas, así como 

en zonas con poca iluminación como bodegas y sótanos. 
Gracias a su diseño translúcido y colores variados, permiten 

crear divisiones funcionales y decorativas en hogares o 
establecimientos, manteniendo una sensación de amplitud 

y luminosidad. 
 

TRANSMISIÓN LUMINOSA RESISTENCIA AL CAMBIO
DE TEMPERATURA 

AISLAMIENTO ACÚSTICO 
Y TÉRMICO

APLICACIÓN VERSÁTIL EN 
INTERIORES Y EXTERIORES 

Permite el paso de luz natural sin 
comprometer privacidad. 
 

Soporta ambientes fríos o 
cálidos sin agrietarse. 
 

Ideal para separar espacios sin 
perder confort. 
 

Funciona en salas, baños,
oficinas, sótanos y más. 
 

ACABADOSACABADOS
BLOQUES DE VIDRIOBLOQUES DE VIDRIO
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Amarillo Nublado

Celeste diseño Ladrillo

Amarillo Nublado Paralelo

Verde Nublado Paralelo

Azul Nublado

Celeste Nublado Translúcido Diagonal

Verde Nublado

BBC06JH

BBC03JH

BBC11JH

BBC12JH

BBC01JH

BBC05JH

Translúcido meteoro Translúcido Rombo Translúcido LLuvia Translúcido Nublado

BBW03JH BBW06JH BBW05JH BBL04JH

BBC03

BBW04JH

Código

BBC06JH

BBC05JH

BBC03JH

BBW05JH

BBC11JH

BBW04JH

BBC01JH

BBW03JH

BBC03

BBW06JH

BBC12JH

BBL04JH

Medidas (cm) Und. Vnt. Secundario

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

CARTÓN

CARTÓN

CARTÓN

CARTÓN

6

6

6

6

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

CARTÓN

CARTÓN

6

6

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

CARTÓN

CARTÓN

6

6

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

19 x 19 x 8

CARTÓN

CARTÓN

CARTÓN

CARTÓN

6

6

6

6

Máster

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

ACABADOS BLOQUE DE VIDRIO
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La Puerta de Seguridad SMART combina máxima protección 
con diseño contemporáneo, ideal para viviendas, oficinas 
y locales comerciales que requieren seguridad superior sin 
sacrificar estética. Su construcción en acero inoxidable 304 
y sistema de cerradura inteligente garantizan tranquilidad 
total, mientras que su acabado negro elegante se adapta 
perfectamente a cualquier estilo arquitectónico moderno. 

SEGURIDAD MÁXIMA

TECNOLOGÍA SMART 

DURABILIDAD SUPERIOR

DISEÑO INVISIBLE

Sistema de 5 pasadores y 
múltiples pernos de bloqueo

Cerradura SMART con control 
digital avanzado

Construcción en acero inoxidable 
304 resistente a corrosión

Bisagras ocultas y sello magnético 
para acabado limpio

SEGURIDADSEGURIDAD
PUERTAS DE ACEROPUERTAS DE ACERO
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

¿QUÉ INCLUYEN NUESTRAS PUERTAS?
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Estilo Urban Noble

Modelo Grafito Urbano

Modelo Ébano Vertical

Inspirada en hogares modernos. Su 
acabado sobrio combina con exteriores 
elegantes, oficinas residenciales o entradas 
minimalistas sin perder seguridad. 
 

Diseño sobrio con línea horizontal en 
contraste que aporta carácter moderno. 
Ideal para departamentos vanguardistas 
u oficinas minimalistas. Se adapta a 
proyectos urbanos con estética industrial 
o elegante.

Acabado oscuro con inserción vertical 
metálica que estiliza el acceso. Perfecta 
para residencias de lujo o entradas con 
estilo sofisticado. Ofrece seguridad sin 
sacrificar el diseño contemporáneo.

Código

Código

Código

N-1913L

N-2020L

C-606R

N-1913R

N-2020R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,2

 2050x960x50
x0,6x1,2

UN

UN

1

1

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,2

 2050x960x50
x0,6x1,2

UN

UN

UN

1

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1

SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Línea Dual

Modelo Órbita Negra

Modelo Clásico Viena

Diseño moderno de doble tono con franjas 
metálicas. Ideal para departamentos 
con estilo contemporáneo y detalles 
minimalistas. 
 

Acabado texturizado mate con figura 
circular central. Perfecta para fachadas 
elegantes y entradas principales 
sofisticadas. 
 

Estilo tradicional europeo en tono caoba 
oscuro. Recomendada para casas 
familiares, entradas majestuosas o 
interiores sobrios. 
 

Código

Código

Código

N-2022L

N-710L

NB-2010L

N-2022R

N-710R

NB-2010R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

 2050x960x50
x0,6x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Grafito Central

Modelo Nogal Urbano

Modelo Castaño Lineal

Estética sobria y elegante en acabado 
grafito mate. Su diseño geométrico lo 
convierte en una opción versátil para 
oficinas o viviendas minimalistas con 
carácter.

Diseño moderno en tono nogal oscuro con 
detalles verticales en contraste. Ideal para 
entradas principales en departamentos 
urbanos y residencias de diseño 
contemporáneo.

Con acabado cálido tipo madera y línea 
central negra texturizada, es ideal para 
proyectos que buscan combinar seguridad 
y elegancia natural. 
 

Código

Código

Código

NB-2103L

NB-2024L

NB-2106L

NB-2103R

NB-2024R

NB-2106R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,2

UN

UN

UN

1

1

1

 2050x960x50
x0,6x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,4

2100x900x150

UN

UN

UN

1

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Línea Aurea

 Modelo Vitral Concept

 Modelo Clásica Imperial

Diseño sobrio y moderno con detalles 
dorados verticales. Ideal para entradas 
principales en espacios ejecutivos o 
departamentos urbanos. 
 

Estilo contemporáneo con panel central de 
diseño geométrico. Perfecta para hogares 
con carácter y buen gusto. 
 

Estilo tradicional europeo en tono caoba 
oscuro. Recomendada para casas 
familiares, entradas majestuosas o 
interiores sobrios. 
 

Código

Código

Código

NB-2122L

NB-2125L

NB-2125R

SD005I

NB-2122R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,8x1,4

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

UN

1

1

1

1

 2050x960x50
x0,7x1,2 UN 1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1



73

SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Clásica Viena 

Modelo Maestra Caoba

Modelo Majestuosa Imperial

Inspiración tradicional europea con vetas 
caoba oscuras. Perfecta para entradas 
principales en residencias elegantes o 
interiores con diseño sobrio y cálido. 
 

Estilo tradicional europeo en tono caoba 
oscuro. Recomendada para casas 
familiares, entradas majestuosas o 
interiores sobrios. 
 

Diseño ornamental con relieves curvos en 
tono borgoña profundo. Ideal para casas 
familiares con estilo clásico o entradas 
imponentes y decorativas. 
 

Código

Código

Código

SD5007I

SD5007

SD5008L

SD5008R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x70
x0,7x1,2

 2070x1000x750 
x0,5x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

 2070x1000x750 
x0,5x1,0 UN 1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

 Modelo Madera Imperial

Modelo Línea Blanca

 Modelo Ébano Oscuro

Estilo tradicional europeo en tono caoba 
oscuro. Recomendada para casas 
familiares, entradas majestuosas o 
interiores sobrios. 
 

Diseño minimalista con acabado blanco 
perlado. Perfecta para interiores modernos, 
clínicas, consultorios o espacios sobrios. 
 

Inspirada en la elegancia del ébano. Su 
estructura discreta encaja con entradas 
contemporáneas y residencias de estilo 
industrial o ejecutivo. 
 

Código

Código

Código

SD7011

TC-10L

TC-34L

SD7011I

TC-10R

TC-34R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2070x1000x750 
x0,5x1,0

 2070x1000x750 
x0,5x1,0

 2050x960x50
x0,7x1,2

UN

UN

UN

1

1

1

 2070x1000x750 
x0,5x1,0

 2070x1000x750 
x0,5x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Madrid Clásica

 Modelo Urban Strip

Modelo Nogal Lineal 

Diseño simétrico tipo panel tallado. 
Perfecta para entradas familiares o 
residenciales con un enfoque elegante y 
tradicional. 
 

Estilo moderno con franja metálica 
decorativa. Ideal para departamentos, 
oficinas o residencias con estética 
minimalista y seguridad reforzada. 
 

Vetas verticales profundas con acabado 
tipo nogal oscuro. Ideal para viviendas 
contemporáneas que buscan sobriedad y 
carácter visual desde el acceso. 
 

Código

Código

Código

TF1013R

TF-1001L

TF1021R

TF-1001R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2070x1000x750
x0,5x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2070x1000x750
x0,5x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

 2050x960x70
x0,8x1,4 UN 1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Strip Graphite 

Modelo Clásica Royal

Modelo Linea Blanca

Diseño moderno en tonos grafito con franja 
decorativa. Ideal para departamentos 
urbanos o entradas contemporáneas con 
estética elegante y distintiva. 
 

Puerta de diseño ornamental tipo clásico. 
Recomendada para casas o entradas 
principales con estilo tradicional, donde 
elegancia y presencia son prioridad. 
 

Estética limpia y moderna en blanco, con 
líneas horizontales metálicas. Ideal para 
espacios minimalistas o interiores claros y 
luminosos. 
 

Código

Código

Código

TF-2020L

TH-22L

TH-28AL

TF-2020R

TH-22R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

 2050x960x70
x0,8x1,4

 2050x960x70
x0,7x1,2

UN

UN

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE SEGURIDAD DE ACERO 

Modelo Filo Negro

Modelo Valencia Imperial

Modelo Urban Flat

Diseño sobrio con manija larga y acabado 
negro mate. Perfecta para fachadas 
modernas que combinan elegancia con 
discreción. 
 

Diseño simétrico en relieve con líneas 
marcadas. Ideal para entradas principales 
en casas tradicionales o proyectos 
residenciales de alta categoría. 
 

Puerta con diseño plano y franja vertical 
texturizada. Ideal para interiores o 
exteriores modernos que requieren estética 
minimalista y seguridad básica. 
 

Código

Código

Código

TP-05L

TH-72L

TP-09L

TP-05R

TH-72R

TP-09R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 2050x960x50
x0,6x1,0

 2070x1000x750
x0,5x1,0

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

 2050x960x70
x0,7x1,2

 2050x960x70
x0,7x1,2

 2050x960x50
x0,6x1,0

UN

UN

UN

1

1

1

Máster

Máster

Máster

1

1

1

1

1

1
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SEGURIDAD PUERTAS DE PVC FLIM

Modelo PVC Blanca Lineal

Modelo PVC Clásica Royal

Diseño limpio con líneas verticales 
minimalistas sobre superficie blanca. 
Ideal para interiores modernos, proyectos 
de vivienda luminosa o renovaciones que 
buscan funcionalidad, bajo mantenimiento 
y acabado liviano en PVC film. 
 

Puerta con diseño clásico en relieve 
y acabado oscuro tipo madera. 
Recomendada para entradas residenciales 
o interiores elegantes que requieren 
un balance entre estética tradicional y 
material liviano de fácil instalación. 
 

Código

Código

C-606L

NB-2024R

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

 2100x900x150

 2100x900x150

UN

UN

1

1

Máster

Máster

1

1
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SEGURIDAD ACCESORIOS PARA PUERTAS

Código

DS0001

PDS0001

DS00017

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

1000 UN 10

1000 SET 5

700 UN 10

Máster

100

100

100

DS00017

PDS0001DS0001
Rastrera para puerta d/perfil plástico y 
goma PVC color Aluminio 1m c/tornillos

Rastrera para puerta Aluminio 
1m c/tornillo

Rastrera para puerta Aluminio 
0,7m c/tornillo
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ACABADOS PERFIL PARA CERÁMICA

PTTC102MBO

PTTC102MBC

PTTC102MNE

PTTC102NOG

PTTC102NEG

PTTC102MBA

Perfil para cerámica / Wing pvc  
Marmol Beige Oscuro Heidelberg 
2,4 m x 10 mm

Perfil para cerámica / Wing pvc 
Marmol Beige Claro Heidelberg 2,4 
m x 10 mm

Perfil para cerámica / Wing pvc 
Marmol Negro Heidelberg 2,4 m 
x 10 mm

Perfil para cerámica / Wing pvc 
Nogal Heidelberg 2,4 m x 10 mm

Perfil para cerámica / Wing pvc 
Negro Heidelberg 2,4 m x 10 mm

Perfil para cerámica / Wing pvc 
Marmol Beige Almendra Heidel-
berg 2,4 m x 10 mm

Código

PTTC102MBO

PTTC102MNE

PTTC102NEG

PTTC102NOG

PTTC102MBC

PTTC102MBA

Medidas (mm) Und. Vnt. Secundario

2400 x 10 UN 10

2400 x 10 SET 10

2400 x 10

2400 x 10

UN

UN

10

10

2400 x 10

2400 x 10

UN

UN

10

10

Máster

100

100

100

100

100

100
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 PARA CONSTRUCCIÓNACCESORIOS

CRUCETAS

CINTA DE ALUMINIO IMPERMEABLE

CINTA ADHESIVA IMPERMEABLE

Accesorio plástico utilizado para lograr juntas 
precisas y uniformes entre placas de cerámica 
rectificada. Facilita una instalación ordenada y 
estética en pisos o paredes. Disponible en varias 
medidas según separación deseada. Uso profesional 
o doméstico. 
 

Cinta autoadhesiva de aluminio con núcleo de 
caucho butílico. Resiste agua, temperatura y 
vibración. Ideal para sellar fugas, grietas en techos, 
tuberías, plásticos o superficies metálicas. Uso 
doméstico, industrial y vehicular. 
 

Cinta de PVC autoadhesiva ultra resistente. Sella 
grietas y filtraciones en segundos. Ideal para 
tuberías, techos, plásticos, vehículos y más. Flexible, 
hermética, impermeable y de aplicación en frío. 
Excelente adherencia y bajo costo. 
 

Código

Código

Código

CSN010MMX

CSN015MMX

CSN020MMX

CSN030MMX

001M1010

WPTW

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Und. Vnt.

Secundario

Secundario

Secundario

 1

 15

2

3

100X100

100 x 15

FUNDA

FUNDA

FUNDA

FUNDA

ROLLO

UN

1

1

1

1

1

20

Máster

Máster

Máster

1000

1000

1000

800

8

100



(593) 04 5000300
Km 14,5 Vía a Daule

www.soyoda.com
contactcenter@soyoda.com


